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n SELÇUKLU başkenti Konya’nın 
kalbindeki Alaaddin Tepesi’nde bulu-
nan Eflatun Mescidi, bin yıla yaklaşan 
sırlarla dolu öyküsüyle birlikte yok 
edildi. Dikey betonarmelerinin arasın-

da kaybo-
lup giden 
köklü kültür 
mirası, 10 
bin yılı aşan 
bir geçmişin 
izlerini taşır. 
n 5’TE 

GEÇMİŞİN İZLERİ 
KONYA’DAKI EFLATUN MESCIDI’NIN SIRRI NEYDI?

n KONYAALTI Kent Konseyi Genel Kurul 
Toplantısı, Konyaaltı Belediyesi Feslikan 
Salonu’nda gerçekleşti. Başkan Cem 
Kotan, “Kent Konseyi’ni önemsiyor ve 
ona değer veriyoruz.” dedi. n 4’TE 

KONYAALTI KENT 
KONSEYİ TOPLANDI

Belözoğlu istifanın 
eşiğinden döndü! 

ANTALYASPOR’DA RIZE HEZIMETI
TARAFTARA SAÇ BAŞ YOLDURDU

n Antalyaspor, sahasında Çaykur Rizespor’a 5-2 mağ-
lup oldu. Karşılaşma sonrası kırmızı-beyazlı taraftarlar 
teknik direktör Emre Belözoğlu’nu istifaya davet eder-
ken Belözoğlu ise göreve geldiğinden bu yana en kötü 
futbolu bu hafta oynadıklarını belirtti. İstifanın söz konu-
su olmayacağını belirten Başkan Rıza Perçin, Belözoğlu 
ile devam edeceklerini vurguladı. n SPOR’DA

ÇİFTE REKOR
HEM EYLÜL AYI, HEM DE 9 AYLIK RAKAMLAR SEVINDIRDI

Eylül ayında 2 milyon 272 bin turist ağırlayan Antalya, tüm zamanların eylül rekorunu 
kırdı Bu yılın Ocak-Eylül döneminde 14 milyon 91 bin turist sayısıyla yine tüm zamanların 
9 aylık turist rekoru kırıldı. Rus turistler 3,3 milyon rakamına ulaşarak ilk sırada yer aldı.

n ANTALYA en önemli turizm pazarı Rusya, 
bu yılın 9 aylık döneminde de en çok turist 
gönderen ülke oldu. Toplam turist sayısındaki 
payı yüzde 24’ü aşan Rus turist sayısı,  yüzde 
2’ye yakın artışla 3 milyon 306 bin kişiye ulaş-
tı. Antalya’ya gelen 4 turistten biri Rus olarak 
kayıtlara girdi. İkinci sıradaki Almanya’dan 2 
milyon 702 bin turist geldi. Almanların top-
lamdaki payı yüzde 20 oldu. n 4’TE

14 MİLYONU AŞTI

n TURIZMIN başkenti Antalya, hem tarihi 
zenginliği hem de muhteşem doğasıyla 
dünyada en çok yabancı turistin geldiği ilk 10 
şehir arasında bulunuyor. Ocak-Eylül ara-
sındaki 9 aylık dönemde Antalya’ya toplam 
14 milyon 91 bin turist geldi. Sadece Eylül 
ayında kente gelen turist rakamı 2 milyon 388 
bine ulaştı. Her 2 rakam da tüm zamanların 
rekoru olarak tarihe geçti.

RUSLAR İLK SIRADA

n ANTALYA İl Göç İdaresi verilerine göre, 
kent genelinde toplam 134 bin 894 yabancı uy-
ruklu şahıs oturma ve çalışma izinleriyle resmi 
olarak ikamet ediyor. En çok tercih edilen ilçele-
rin başında ise Konyaaltı, Muratpaşa, Alanya ve 
Manavgat geliyor. n HABERI 4’TE 

DÜNYA KENTİYİZ
Antalya, yabancı uyruklu vatan-
daşların da en yoğun yaşadığı 
şehirlerden biri olmayı sürdürüyor. 

KONYAALTI İLK SIRADA 

İsa Yıldırım’dan 
gövde gösterisi

n AKSU Belediye Başkanı İsa Yıl-
dırım, geçen hafta partisi CHP’den 
istifa ederek yollarını ayırma kararı 
almıştı. Yıldırım, aynı hafta içerisinde 
7 milyon TL’ye bir tır alarak gövde 
gösterisi yaptı. 
Yıldırım, tırın 
direksiyonun 
başına geçe-
rek ilk sürüşü 
gerçekleştirdi. 
n HABERI 
2’DE 

n KEPEZ Belediyesi, Şehit Celal 
Özcan Anadolu Lisesi’ne müzik sınıfı 
kazandırdı. Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, okulu ziyaret ederek 
öğrenci ve öğretmenlerle sohbet etti.
n HABERI 4’TE 

Belediyeden müzik sınıfı

n ANTALYA’da falezler bölgesinde 
denizin içinde üzerinde şort, yüzünde 
dalış maskesi olan erkek cesedi bulun-
du. Ekiplerin yaptığı incelemede cansız 
bedenin Deniz Gül’e (41) ait olduğu 
belirlendi.  n HABERI 3’TE 

DENİZDE CANSIZ 
BEDENİ BULUNDU

n EĞITIM için öğrencileri ile dalış 
gerçekleştiren Akdeniz Üniversitesi 
Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, bir çok atık 
ile karşılaştı. Ekip, 500 metrekarelik 
alanda çok sayıda atığı topladı. n 2’DE 

Deniz dibinde
kirlilik artıyor

n 4 EKIM Dünya Hayvanları Ko-
ruma Günü nedeniyle Büyükşehir 
Belediyesi Doğal 
Yaşam Parkı’nda 
gerçekleştirilen et-
kinlikte; tedavileri 
tamamlanan gü-
vercinler doğaya 
salındı. n 8’DE 

Güvercin salındı

KÜLTÜR MİRASI KAYBOLUYOR
BİZİM İÇİN ÖNEMLİ
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Aksu Belediyesi, 
ilçe halkına daha 
kaliteli ve hızlı 
hizmet sunabil-
mek amacıyla 

araç filosunu güçlendirme-
ye devam ediyor. CHP’den 
ayrılan Başkan İsa Yıldırım, 7 
milyon TL’ye aldığı tırın tanı-
tımını gerçekleştirdi. Temizlik 
İşleri Müdürlüğü bünyesine 
7 milyon lira değerinde 2025 
model tır kazandırdıklarını 
ifade eden Aksu Belediye 
Başkanı İsa Yıldırım, “Katı 
Atık Aktarım Tesisinden çöp 
toplama merkezine 4 kamyo-
nun taşıdığı çöpü tek seferde 
taşıyacak tır ile hem yakıttan 

hem de zamandan tasarruf ede-
ceğiz. Hedefimiz, daha modern 
ve temiz bir Aksu” dedi.

TEK SEFERDE TAŞINACAK
Aksu Belediyesi, 6 ay gibi kısa 
sürede faaliyete geçirdiği Katı 
Atık Aktarım Tesisi, yeni çöp 
kamyonları ve yeni atık taşıma 
treylerinin ardından şimdi de 
7 milyon lira değerinde 2025 
model çöp taşıma tırı ile araç 
filosunu güçlendirme devam 
ediyor. 

Temizlik hizmetlerini daha 
planlı, hızlı ve etkili bir şekilde 
yerine getirmeyi amaçladıkları-
nı dile getiren Belediye Başka-
nı İsa Yıldırım yeni çöp taşıma 

tırı ile 4 kamyonun taşıdığı 
çöpü tek seferde taşıyacaklarını 
böylelikle hem yakıttan hem de 
zamandan tasarruf sağlayacak-
larını dile getirdi. İsa Yıldırım 
adeta düşman çatlattı.  

İLK SÜRÜŞÜ YAPTI
Yıldırım yeni aldığı tırın di-
reksiyonun başına geçerek ilk 
sürüşü gerçekleştirdi. Direk-
siyon başına geçerek yeni çöp 
taşıma tırını deneyen Başkan 
Yıldırım şunları söyledi: “Biz 
bütün gücümüzle Aksu’yu 
Antalya’nın en güzel ilçesi 
yapmak için çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. 

Temizlik İşleri Müdürlüğü-

müze aldığımız yeni tırımız 
ile artık Katı Atık Aktarım 
Tesisinden her çöp kamyonu-
nun çöplüğe gitmesi için geçen 
2 saatlik süreyi kısaltmış olaca-
ğız. Mevcut araçların yıpranma 
ve yorulmasını önleyecek, 
personelimizin zaman kaybını 
ortadan kaldıracak ve araçları-
mızın tamir masraflarını azal-
tacağız. Kısacası yeni tırımızla 
zaman ve yakıttan tasarruf 
ederek 4 kamyonun taşıdığı 
çöpü tek seferde taşıyacağız.”

AKSU İÇİN ÇALIŞIYORUZ
Yıldırım, “Daha hızlı, daha 
tasarruflu bir şekilde temizlik 
hizmetlerimizi gerçekleştirece-

ğiz. Hedefimiz, daha modern 
ve temiz bir Aksu. Allah’ın 
izniyle biz ilçemizin bütün 
sorunlarını çözmeye kadiriz, 
muktediriz, bu bilgiye ve dona-
nımına sahibiz. Biz Aksu için 
çalışıyoruz, halk için çalışıyo-
ruz. Aksu’yu nasıl modern bir 
ilçe yaptığımızı, çalışmamıza, 
dürüstlüğümüze ve başarımıza 
ilçe halkımız bizi izleyerek, 
şahit olacaklar. Bizler sizler 
için çalışıyoruz, alnımızdaki 
ter, yorgunluğumuz, emeğimiz 
vatan ve halk sevgisiyle yoğru-
larak, vatandaşlarımıza hizmet 
olarak geri dönecek.” dedi. 

n ERTUĞRUL GÜN

İsa Yıldırım’dan 
gövde gösterisi

CHP’DEN AYRILDI, 7 MILYON TL’YE TIR ALDI

Aksu Belediye Başkanı İsa 
Yıldırım, geçen hafta par-
tisi CHP’den istifa ederek 
yollarını ayırma kararı al-
mıştı. Yıldırım, aynı hafta 
içerisinde 7 milyon TL’ye 
bir tır alarak 
gövde gös-
terisi yaptı. 
Yıldırım, 
tırın direksi-
yonun başı-
na geçerek 
ilk sürüşü 
gerçekleş-
tirdi 

Yerli ve yabancı turistle-
rin gün boyu denize girip 
vakit geçirdiği Konya-
altı Sahili’nde, yüzeyde 
pırıl pırıl görünen denizin 
altında pet şişe, poşet, 
teneke kutu ve plastik 
atıklar dikkat çekti. Prof. 
Dr. Gökoğlu, öğrenci-

leriyle birlikte yaklaşık 
500 metrekarelik alanda 
yaptığı temizlik dalışında, 
deniz tabanına yayılan çok 
sayıda atığı topladı.

ÇÖPLER BİRİKİYOR
Toplanan çöplerin büyük 
bir kısmının tek kullanım-

lık plastiklerden oluştuğu-
nu belirten Gökoğlu, bu 
atıkların deniz ekosistemi 
için ciddi tehlike oluştur-
duğunu söyledi. Gökoğlu 
“Denizin dibinde gördü-
ğümüz manzara gerçekten 
üzücü. Her yaz binlerce 
kişinin girdiği bu denizde, 
insanların bıraktığı çöpler 
birikiyor. Plastiklerin do-
ğada çözülmesi yüzlerce 
yıl sürebiliyor.” dedi.

SAĞLIĞIMIZ TEHLİKEDE
Plastik atıkların deniz 
canlılarının yaşamını 
tehdit ettiğini vurgula-
yan Gökoğlu, “Balıklar 
ve diğer deniz canlıları 
bu plastikleri yiyecek 
sanarak yutabiliyor. Bu 

durum hem canlıların 
ölümüne hem de gıda 
zincirine mikroplastiklerin 
karışmasına neden oluyor. 
Bu sadece deniz için 
değil, insan sağlığı için de 
tehlike.” diye konuştu.

HERKESİN 
SORUMLULUĞUNDA
Deniz temizliği konusun-
da farkındalık oluşturmak 
istediklerini belirten 
Gökoğlu, vatandaşlara da 
çağrıda bulundu. Gökoğlu, 
“Denize atılan her çöp, bir 
şekilde bize geri dönüyor. 
Sahillerimizi temiz tutmak 
hepimizin sorumluluğu.” 
ifadelerini kullandı. 

n ERTUĞRUL GÜN

Deniz dibinde kirlilik artıyor
Eğitim için öğrencileri ile dalış gerçekleştiren Akdeniz Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Gökoğ-
lu, elleri dolu geri çıktı. Ekip, 500 metrekarelik alanda yaptığı temizlik dalışında, deniz tabanına yayılan çok sayıda atığı topladı.

Muratpaşa Belediyesi, otizmli bireylere 
yönelik farkındalık oluşturmak ama-
cıyla “Otizm Spektrum Bozukluğunu 
Konuşuyoruz” başlıklı seminer düzen-
ledi.Belediyenin Kültür Salonu’nda 
gerçekleştirilen seminerde uzman 
psikologlar, özel eğitim uzmanları ve 
dil-konuşma terapistleri; otizm spektrum 
bozukluğunun (OSB) tanımı, erken 
tanının önemi, dil ve iletişim becerileri, 
eğitim süreçleri ve ebeveynlerin 
çocuklarına rehberlik etme yolları 
üzerine bilgiler paylaştı.Programın 
konukları arasında Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi Özel Eğitim Bölümü Öğre-
tim Üyesi ve Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Ümit Şahbaz, Adnan Menderes Üni-
versitesi Özel Eğitim Bölümü Öğretim 
Üyesi Dr. Ceyhun Servi, Uzman Özel 
Eğitim Öğretmeni Necip Acar ve Dil ve 
Konuşma Terapisti M. Seha Erdemir yer 
aldı.Uzmanlar, toplumda otizmle ilgili 
doğru bilinen yanlışlara dikkat çekerek 
erken dönemde sosyal iletişim becerile-
rinin geliştirilmesi için uygulanabilecek 
yöntemleri paylaştı. Dil ve konuşma te-
rapisinin süreçteki önemine de değinilen 
seminerde, katılımcılar soru-cevap 
bölümünde merak ettikleri konular 
hakkında detaylı bilgi alma fırsatı 
buldu. n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

Muratpaşa’da otizm farkındalığı semineri

Antalya’da seyir halindeki bir kamyonetin 
kasasının kapağı bir anda açılarak korku 
dolu anların yaşanmasına neden oldu. 
Kepez ilçesi Atatürk Mahallesi’nde seyir 
halinde olan kamyonetin kasasının arka 
kapağı henüz belirlenemeyen bir nedenle 
açıldı. Bu sırada park halindeki lüks cip, 
kapağın çarpması sonucu zarar gördü. 
Çarpmanın etkisiyle kısa süreli panik ya-
şanırken, kamyonet sürücüsü kazayı fark 
etmeden yoluna devam etti. Bir süre sonra 
kazadan haberdar olan kamyonet sürücüsü, 
olay yerine geri dönerek zarar gören araç 
sahibinden özür diledi. İki sürücü arasında 
kısa süreli görüşme yaşanırken, kamyonet 
sürücüsü zararı karşılayacağını söyledi. 
Olayda yaralanan olmazken, araçlarda 
maddi hasar meydana geldi. Çevredeki 
vatandaşlar, kamyonet kasasının bir anda 
açılmasıyla büyük korku yaşadıklarını be-
lirtti. Polis ekipleri, olayla ilgili inceleme 
başlattı. n ERTUĞRUL GÜN 

FACIADAN
DÖNÜLDÜ

Alanya ilçesinde yüksekten düşerek ka-
yalık alanda mahsur kalan Rusya uyruklu 
E.F. (15) ve R.P. (14), ekiplerin koordi-
neli çalışmasıyla kurtarıldı. Bademağacı 
Mahallesi, Karadelik Mağarası bölgesinde;  
Rusya uyruklu E.F. ve R.P. isimli iki ço-
cuk, henüz bilinmeyen nedenle yüksekten 
düşerek kayalık bölgede mahsur kaldı. 
Çocuklar bulundukları yerden kurtarılarak 
sağlık ekiplerine teslim edildi. 
İlk müdahaleleri olay yerinde yapılan 
çocuklar, ardından Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne sevk edildi. Yaralı 
çocukların hayati tehlikesinin bulunmadığı 
öğrenildi. n DHA

Kayalığa düştüler

Kepez Belediyesi, 6331 sayılı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kanunu kapsamında, Fen İşleri 
Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğü ile Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
personelinin katılımıyla Mimar Sinan 
Kongre Merkezi’nde iş güvenliği eğitimi 
düzenledi.. Özellikle sıcak hava koşulla-
rında çalışmaya ilişkin alınması gereken 
önlemler detaylı şekilde aktarıldı. Asfalt 
ve inşaat ekipleri ile marangoz ve kaynak 
atölyelerinde görev yapan personele ise 
işyeri düzeni, tertip ve güvenli çalışma 
ortamının önemi vurgulandı. Saha ekipleri-
ne, işe başlamadan önce çevre güvenliğinin 
sağlanmasının gerekliliği hatırlatılarak, iş 
başı eğitimlerinin bu sürecin ayrılmaz bir 
parçası olduğu ifade edildi. Bunun yanı 
sıra, mobbing kavramı, psikolojik etkileri 
ve bu tür durumlara karşı alınması gereken 
önlemler hakkında bilgilendirme yapıldı. 
Son olarak, çalışanlara hayati tehlike içeren 
durumlarda çalışmaktan kaçınma hakları 
hatırlatılarak, bu gibi durumların ivedilikle 
yönetime bildirilmesi gerektiği ifade edildi. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

 

Kepez’den iş 
güvenliği eğitimi
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HAKAN HALİM OKUDAN

Ziraat Mühendisi
Antalya Beşkonaklılar Derneği Başkanı

KAMİLE YILMAZ
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Muratpaşa Bahçelievler 
Mahallesi Konyaaltı 
Caddesi’nde yer alan 
Atatürk Parkı’ndaki 

falezlerin ön kısmında yüzen Nazif 
Şantekin, su yüzeyinde yüzünde dalış 
maskesi takılı bir erkeğin hareketsiz 
durduğunu gördü ve durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbarla 
olay yerine sağlık, polis ve Sahil 
Güvenlik Komutanlığı ekipleri sevk 
edildi. Kısa sürede olay yerine gelen 
Sahil Güvenlik Komutanlığı dalgıçla-
rının sudan çıkardığı kişinin hayatını 
kaybettiği belirlendi. Cansız beden 
bulunduğu yerden bota alınarak Yat 
Limanı’na götürüldü. 

EŞYALARI FALEZLERDE BULUNDU
Ekipler, çevrede yaptıkları inceleme-
de eşyalarını bulduğu kişinin kimliği-
nin Deniz Gül olduğunu, falezlerden 

denize doğru inip, dalış maskesi 
takarak yüzmeye başladığını belir-
ledi. Deniz Gül’ün eşyaları arasında 

yapılan incelemede, engelli kartına da 
rastlandı. Olay yeri inceleme ekipleri 
ve savcılık çalışmasının ardından 

Deniz Gül’ün cansız bedeni otopsi 
yapılmak üzere Antalya Adli Tıp 
Kurumu Morgu’na kaldırıldı. 

DENİZDE YÜZÜSTÜ DURUYORDU
Deniz Gül’ü hareketsiz halde su üze-
rinde gören Nazif Şantekin, “Sabah 
sahilden denize girip yüzdüm. Buraya 
kadar geldiğimde suyun üzerinde 
cesedi gördüm. Balık tutan arkadaş-
lara da durumu anlatarak, ‘Aşağıda 
ceset var’ dedim. Sonrasında tekrar 
aşağı döndüm. Polisi arayıp, durumu 
izah ettim. Denizde yüzüstü duruyor-
du. Üzerinde şort ve yüzünde şnorkel 
vardı. Ekipler sudan çıkardığında da 
yüzünde hala şnorkel bulunuyordu. 
Polis ekipleri gelip eşyalarını ince-
lediğinde engelli kartı da çıktı. Biz 
engelli olduğunu onlardan öğrendik. 
Yüzüstü boğulmuş şekilde yatıyordu” 
dedi. Soruşturma sürüyor. n DHA

Denizde cansız 
bedeni bulundu

ANTALYA’da falezler bölgesinde denizin içinde üzerinde şort, yü-
zünde dalış maskesi olan erkek cesedi bulundu. Ekiplerin yaptığı 
incelemede cansız bedenin Deniz Gül’e (41) ait olduğu belirlendi. 

Muratpaşa ilçesine bağlı Kızılarık 
Mahallesi Aşık Veysel Cadde-
si’nde; Recep D.’nin kullandığı 
07 AGV 846 plakalı otomobil, 

iddiaya göre bir anda yolun 
karşısına geçmeye çalışan yayaya 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle yaya 
metrelerce savrularak sürüklendi. 
Kazayı görenlerin ihbarı üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi.Sağlık ekipleri yaptığı 
kontrolde, üzerinde kimliği bulun-
mayan kişinin yaşamını yitirdiğini 
belirledi. Sürücü Recep D., ifadesi 
alınmak üzere polis merkezine gö-
türülürken, polis ekipleri bölgede 
güvenlik önlemi alarak yolu bir 
süre trafiğe kapattı. 

BİR ANDA YOLA ATLADI 
Savcılığın da olay yerinde yaptığı 
incelemenin ardından hayatını 
kaybeden kişinin cenazesi, otopsi 
ve kimlik tespiti yapılmak üzere 
Antalya Adli Tıp Kurumu Mor-
gu’na kaldırıldı.Çevredekilerden 
bazıları, yayanın olay öncesinde 
refüjde dolaştığını ve bir anda yola 
atladığını ileri sürdü. Hayatını 
kaybeden kişinin kimliğinin tespiti 
için çalışmaların sürdüğü öğrenildi. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıl-
dı. n DHA

Otomobilin çarptığı 
yaya hayatını kaybetti
ANTALYA’da, otomobilin 
çarptığı yaya, ymetrelerce 
savrularak sürüklendi. 
Kimliği belirlenemeyen 
yaya hayatını kaybetti.

Alanya Konaklı Mahallesi Mithat Görgün 
Caddesi’ndeki tamirhanede henüz belirle-
nemeyen nedenle çıkan yangın kısa sürede 
iş yerini sardı. Çevredekilerin ihbarıyla 
itfaiye, sağlık ve jandarma ekibi olay 

yerine sevk edildi. Yangın sırasında patla-
malar meydana gelirken, iş yerinin büyük 
bölümü zarar gördü. İtfaiyenin müdahale-
siyle kontrol altına alınan yangın sonrası 
tamirhanede inceleme yapıldı. Tamirha-

nede bakım ve onarımı 
yapılan çok sayıda mo-
tosiklet kullanılamaz 
hale geldi. Yangında 
dumandan etkilenen bir 
kişiye sağlık ekipleri 
ambulansta müdahale 
etti. Jandarma ve itfaiye 
yangının çıkış nedenini 
belirlemek için incele-
me başlattı. 
n DHA

Tamirhanedeki motorlar yandı

Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı ve Ma-
navgat Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 
yürütülen çalışmada Side Mahallesi’nde faaliyet 
gösteren 2 derneğe baskın yapıldı. Dernek adı 
altında işletilen mekanlarda yapılan aramalarda 
136 bin 520 lira, 4 bin 590 avro ve 1555 dolar 
ele geçirildi. Kutu içinde esrar maddesi, tabanca, 
9 fişek ve çeşitli kumar malzemeleri tespit edildi. 
Operasyonda, dernek yöneticileri hakkında 
‘Kumar oynanması için yer ve imkan sağlama’ 
suçundan adli işlem başlatıldı. Kumar oynadığı 
tespit edilen 38 kişiye, kişi başı 9 bin 247 lira 
ceza uygulandı. Gözaltına alınan şüpheliler, 
işlemlerinin ardından Manavgat Adliyesi’ne sevk 
edildi. Mahkemeye çıkarılan şüphelilerden 2’si 
tutuklanarak Manavgat Ilıca Cezaevi’ne gönde-
rildi. n DHA

Manavgat’ta 
operasyon

Manavgat Demokrasi Bulvarı Köprülü Kavşa-
ğı’nda; Mehmet R.D. yönetimindeki 27 AFM 
221 plakalı çekici ve 33 EES 72 plakalı dorsesi 
bulunan TIR ile Ercan Ş. idaresindeki 07 BYT 
410 plakalı otomobil çarpıştı. Kazada TIR 
sürücüsü Mehmet R.D. yaralandı. Yaralı sürü-
cü sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından 
hastaneye götürüldü. Kaza sonrası yola saçılan 
cam ve araç parçaları ile dökülen yağ ve mazot 
belediye ekiplerince temizlendi. Polis kaza ile 
ilgili inceleme başlattı. n DHA

SÜRÜCÜ YARALANDI

BURDUR- Tefenni kara yolunda şarampole 
devrilen otomobildeki 5 kişi yaralandı.Kaza, 
Kılavuzlar köyü yakınlarında meydana geldi. 
Sinem Hanım Sertkaya kullandığı 07 GF 954 
plakalı otomobilin hakimiyetini kaybetti. Yağmur 
nedeniyle yoldaki su birikintisinden savrulan 
otomobil şaram-
pole devrildi. 
Kazada, sürücü ile 
otomobildeki Salih 
Sertkaya, Şerife 
Sertkaya, Mehmet 
Kayacan ve Ayşe 
Kayacan yaralan-
dı. Yaralılar, sağlık 
ekiplerince has-
taneye götürüldü. 
Yaralıların sağlık 
durumunun iyi 
olduğu öğrenildi.  
n DHA

BURDUR’DA KAZA
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Turizmin başkenti Antalya, 
hem tarihi zenginliği hem de 
muhteşem doğasıyla dünyada 
en çok yabancı turistin geldiği 

ilk 10 şehir arasında bulunuyor. Eylül 
ayı sonu itibarıyla, en önemli 2 pazar 
olan Rusya-Ukrayna arasındaki savaşın 
devam etmesi, İsrail’in Filistin ve 
Orta Doğu’da başlattığı savaş, dünya 
genelinde yaşanan ekonomik sorunlar 
ve fiyat artışları gibi pek çok soruna 
rağmen yeni 2 rekora daha imza atıldı.

9 AYDA 14 MİLYON TURİST GELDİ
Antalya Havalimanı ile Gazipaşa-Alan-
ya Havalimanı’na gelen yabancı turist 
sayılarına göre ocak-eylül arasındaki 
9 aylık dönemde Antalya’ya toplam 
14 milyon 91 bin turist geldi. Bu sayı 
Antalya turizm tarihinde ocak-eylül 
9 aylık dönemdeki tüm zamanların 
en yüksek yabancı turist sayısı rekoru 
olarak kayıtlara geçti. Geçen yılın aynı 
dönemine yüzde 0,14 gibi küçük bir 
oran ve yaklaşık 20 bin kişilik bir artış 
kaydedildi.Bu yılın eylül ayında da An-

talya turizminde tüm zamanların yeni 
bir rekoruna daha imza atıldı. Eylül 
ayında, rekor yılı olan 2024 Eylül ayına 
göre yaklaşık 55 bin turist artışıyla 

toplamda 2 milyon 388 bin kişi geldi. 
Eylül ayı da artık 2 milyonun üstüne 
ulaşılan turist sayıları ile ‘yüksek sezon’ 
olarak adlandırılan haziran, temmuz ve 

ağustos ayları kategorisinde yer almaya 
başladı.

RUS TURİST SAYISI 3 MİLYONU AŞTI
Antalya turizminin en önemli pazarı 
konumundaki Rusya, bu yıl da 9 aylık 
dönemde en çok turist gönderen ülke 
oldu. Toplam turist sayısındaki payı 
yüzde 24’ü aşan Rus turist sayısı yüzde 
2’ye yakın artışla 3 milyon 306 bin 
kişiye ulaştı. Geçen yılın aynı dönemi-
ne göre Rus turist sayısı 61 bin kişiye 
yakın artış gösterdi. Antalya’ya gelen 4 
turistten biri Rus olarak kayıtlara girdi. 
İkinci sıradaki Almanya’dan ise geçen 
yıla göre çok az bir düşüşle 2 milyon 
702 bin turist geldi. Almanların top-
lamdaki payı yüzde 20 oldu. Buna göre 
de her 5 turistten biri de Alman turist 
olarak kayıtlara geçti. Antalya’da Rus 
ve Alman turistleri İngiliz ve Polonyalı 
turistler takip etti. Eylül sonu itibarıyla 
İngiltere’den yüzde 0,5 düşüşle 1 mil-
yon 298 bin kişi geldi. Polonya’dan ise 
yüzde 0,5 artışla 1 milyon 101 bin kişi 
geldi. n DHA

ÇİFTE REKOR

HEM EYLÜL AYI, HEM DE 9 AYLIK RAKAMLAR SEVINDIRDI

Eylül ayında 2 milyon 272 bin turist ağırlayan Antalya, tüm zamanların eylül rekorunu 
kırdı Bu yılın Ocak-Eylül döneminde 14 milyon 91 bin turist sayısıyla yine tüm zamanların 
9 aylık turist rekoru kırıldı. Rus turistler 3,3 milyon rakamına ulaşarak ilk sırada yer aldı.

İklimi, doğal güzellikleri ve tu-
rizm olanaklarının yanı sıra son 
yıllarda artan yatırım fırsatları 
Antalya’da yerleşik yabancı 
sayısında yükselişe neden oldu.  
Antalya İl Göç İdaresi verilerine 
göre, kent genelinde toplam 134 
bin 894 yabancı uyruklu şahıs 
oturma ve çalışma izinleriyle 
resmi olarak ikamet ediyor. Özel-
likle Rusya-Ukrayna savaşının 
ardından bölgede yaşanan göç 

dalgası, Antalya’nın yabancı 
nüfusunun daha da artmasına yol 
açtı.

RUSLAR BİRİNCİ
Yabancı nüfusun büyük bölümü-
nü Rusya Federasyonu vatandaş-
ları oluşturuyor. Kentte yaşayan 
Rus sayısı 29 bin 84 olarak 
kayıtlara geçti. Rusları 19 bin 851 
kişi ile Kazakistan vatandaşları 
izlerken, 14 bin 945 Ukrayna 

vatandaşı da Antalya’da yaşamını 
sürdürüyor. Antalya’daki yaban-
cı dağılımında dikkat çeken bir 
diğer grup ise 12 bin 61 kişiyle 
Kırgızistan vatandaşları oldu. Ay-
rıca 7 bin 360 Endonezya uyruklu 
kişi de şehirde ikamet ediyor. 

ARTMAYA DEVAM EDİYOR
Çeşitli ülkelerden gelen ve top-
lam sayısı 51 bin 593 olan diğer 
yabancı uyruklularla birlikte 

kentte yabancı yerleşik sayısı her 
geçen gün artmaya devam ediyor.  
Şehirde yaşayan yabancıların bir 
kısmı turizm sektöründe çalışır-
ken, bir kısmı da gayrimenkul 
yatırımı yaparak uzun vadeli 
yaşam planları kuruyor. En çok 
tercih edilen ilçelerin başında ise 
Konyaaltı, Muratpaşa, Alanya ve 
Manavgat geliyor. 

n ERTUĞRUL GÜN

Yabancılar Antalya’dan 
vazgeçmek istemiyor!
Antalya, yabancı uyruklu vatandaşların da en yoğun yaşadığı şehirlerden biri olmayı 
sürdürüyor. Antalya İl Göç İdaresi kayıtlarına göre kentte yaşayan yerleşik yabancı-
ların sayısı 135 bine yaklaştı. Yabancıların en çok tercih ettiği ilçe Konyaaltı oldu. 

Konyaaltı Kent Konseyi 
Genel Kurul Toplantısı, 
Konyaaltı Belediyesi 
Ana Hizmet Binası’n-
da bulunan Feslikan 
Salonu’nda gerçekleşti. 
Konyaaltı Kent Konseyi 
Başkanı ve Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem 
Kotan başkanlığında 
gerçekleşen toplantıya, 
Konyaaltı Sanayici 
ve İş İnsanları Der-
neği Başkanı İlhami 
Kaplan, Konyaaltı Kent Konseyi Kadın 
Meclisi Başkanı Özlem Saday, Konyaaltı 
Kent Konseyi Yabancılar Meclisi Başkanı 
Zera Vareldzhi, Konyaaltı Kent Konseyi 
Gençlik Meclisi Başkanı Mustafa Gencay, 
muhtarlar, oda başkanları ve temsilcileri ile 
konsey üyeleri katıldı. Yönetmeliğe göre 
her yıl iki kez yapılan Konyaaltı Kent Kon-
seyi Genel Kurulu’nda, üyelikleri düşen 
üyelerin yerine ise yeni üye seçimleri ya-
pıldı. Öte yandan toplantıya katılan Meclis 
Başkanları, yaptıkları çalışmaları ve plan-
ladıkları projeleri katılımcılarla paylaştı. 
Toplantıda başta Başkan Cem Kotan olmak 
üzere tüm Meclis Başkanları ve üyeleri 
birliktelik mesajı vererek, çalışmaların aynı 
şekilde devam edeceğini kaydetti.

ÖNEMSİYOR VE DEĞER VERİYORUZ
Birçok sivil toplum örgütünün konseye 
üye olduğuna dikkat çeken Başkan Kotan, 
“Sivil toplum örgütlerinin belediyelere ve 
kaymakamlıklara fikirlerini iletmesi ve or-
tak akılla bu kentin yönetilmesi gerekiyor. 
Biz bunu başarıyoruz. Muhtarlar Meclisi 
ile bunu ciddi bir boyuta taşıdık. Kent 
Konseyi’nin kendine özgü durumu var ve 
bir resmiyeti var. Bu resmiyet sayesinde, 
sizlerin desteğiyle bizler de aslında daha 
güvenli ve stratejik hareket edebiliyoruz. 
Kent Konseyi’ni önemsiyor ve değer 
veriyoruz. Projelerin tamamen arkasında-
yız” dedi. Kurulda konuşan Konyaaltı Kent 
Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Özlem 
Saday, “Çalışmalarımıza katkı koyan ve 
etkinliklerimizde bizlerle olan başta Kon-
yaaltı Belediye Başkanımız Cem Kotan ile 
tüm Konyaaltı Belediyesi ekibine ve bütün 
kuruluşlara sonsuz teşekkür ediyorum” ifa-
delerini kullandı. Konyaaltı Kent Konseyi 
Yabancılar Meclisi Başkanı Zera Vareldzhi 
ise şu sözleri kaydetti; “Türk vatandaşlarla 
kaynaştık. Özellikle Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan ve tüm personele 
gösterdikleri ilgiden dolayı çok teşekkür 
ediyoruz. İyi ki varsınız” 
n BÜLTEN/KONYAALTI BELEDİYESİ 

KONYAALTI KENT 
KONSEYİ TOPLANDI

Kepez Belediyesi, Habibler 
Mahallesi’nde bulunan Şehit 
Celal Özcan Anadolu Lise-
si’ne müzik sınıfı kazandırdı. 
Okul yönetiminin talebi üzeri-
ne hayata geçirilen proje kap-
samında, mevcut 48 metreka-
relik sınıf tadilatla baştan sona 
yenilendi. Zeminden boyaya, 
perdeden mobilyalara kadar 
her ayrıntının düşünüldüğü 
sınıf, öğrencilerin müzik eğiti-
mine uygun şekilde donatıldı. 
Müzik sınıfında öğrencilere 
daha konforlu bir ortam sunul-
ması için ses yalıtımlı bir alan 
oluşturularak bateri için özel 
bir bölüm hazırlandı. Ayrıca, 
öğretmen masası ve öğrenci 
sandalyeleri de yenilenerek, 
öğrencilere donanımlı bir 

müzik sınıfı oluşturuldu. 

ÖĞRENCİLERDEN MİNİ 
KONSER 
Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, okul yöne-
timinin talebi doğrultusunda 
müzik sınıfı kazandırılan 
Şehit Celal Özcan Anadolu 
Lisesi’ni ziyaret etti. Koca-
göz, “Çocuk ve gençlerimizin 
mutluluğu bizim görevimiz, 
sorumluluğumuz. Kepez’de 
172 okulumuz ve 122 bin 
öğrencimiz var. 120’den fazla 
okulun çevre düzenlemesi ve 
donanım ihtiyaçlarını karşıla-
dık. Çocuklarımız bizim gele-
ceğimiz. Öğretmenlerimiz baş 
tacımız. ‘O bizim işimiz değil’ 
demeden hizmet ediyoruz. Bu 

çocuklar bizim 
evlatlarımız. 
Okul yöneti-
mimiz müzik 
odası talebinde 
bulundu, biz 
de yerine getir-
dik. Mutluyuz” 
dedi. 

n BÜLTEN/
KEPEZ 
BELEDİYESİ 

Kocagöz’den müzik sınıfı
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Bir zamanlar 
Anadolu 
Selçuklu 
Devletinin 
başkenti 

olan Konya’nın ünlü Alaaddin Tepesi 
aslında eski bir höyük. Çatalhöyük gibi 
dünyanın ilk yerleşimlerinden birine 
ev sahipliği yapan Konya’nın geniş 
coğrafyasına yayılmış onlarca höyükten 
biri… Bugün Selçuklu sultanlarının 
yattığı ‘Sultanlar Türbesi’ ve Alaaddin 
Camii’nin bulunduğu bu eski höyük ve 
çevresi park ve yeşil alan niteliği ile çay 
bahçeleri ve dinlence mekanlarını barın-
dırıyor. Konya’nın kalbinde bulunan Ala-
addin Tepesinde bir zamanlar Selçuklu 
sultanlarının köşkü bulunuyordu…

ANADOLU COĞRAFYASININ KİLİT TAŞI 
Eski Yunanca’da ‘İkonion’, Latin dilinde 
ise ‘İconium’ olarak anılan bu tarihi kent, 
Roma’nın Anadolu’daki eyaletlerinden 
biri olduğunda Lykaonia adıyla Pamfil-
ya’dan Kapadokya’ya, Kilikya’dan G 
alatya’ya kadar Orta Anadolu’nun mer-
kezi oldu. Bugünkü yaygın imajını bir 
yana bırakırsak Anadolu coğrafyasının 
kilit taşı niteliğindeki Konya’nın koy-
nunda sakladığı sırların bir çoğu sıradışı 
bir tarihsel mirasa işaret eder. Bugünkü 
çarpık muhafazakarlık anlayışının biçim-
lendirdiği kentin dikey betonarmelerinin 
arasında kaybolup giden köklü kültür 
mirası, 10 bin yılı aşan bir geçmişin 
izlerini taşır. 

BİRAZ ROMA, BİRAZ HALEP, BİRAZ 
İSFAHAN
Mevlana türbesinin hemen karşısında, 
barok mimarisiyle dikkat çeken Azi-
ziye Camii’nin çevresinde kümelenen 
Konya’nın tarihi çarşısı, biraz Roma, 
biraz Halep, biraz Tebriz, biraz da İsfa-
han’dır…Ne yazık ki tektipleştirmeci 
zihniyetin elinde yitip giden bu benzersiz 
zenginlikten geriye çok azı kalabildi. 
Bugün Konya’da kültür mirası adına 
görebildiklerimiz, bu büyük yıkımdan 
arta kalanlardan ibaret. Bugün içi boş bir 
‘dinler bahçesi’ şirinliğiyle bir çok yerde 
‘turistik’ bir kaygıdan öteye gitmeyen 
hoşgörü mekanları inşa etme gösterile-
ri yapılıyor. Oysa Anadolu coğrafyası 
Konya’nın Alaaddin Tepesi’nde olduğu 
gibi bir uçtan bir uca gerçek bir inançlar 
bahçesiydi. Bu zenginlik korunabilsey-
di bugün yeryüzünün kalbi biraz daha 
güçlü ve daha kararlı bir şekilde hep bu 
topraklarda atacaktı. 

EFLATUNPINAR’DAN EFLATUN
MESCİDİNE
Beyşehir’e bağlı Sadıkhacı köyündeki 
Hitit su anıtı Eflatunpınar’ı bir çoğumuz 

biliriz ancak Konya’nın kalbin-
de, Alaaddin Tepesi’nde yer alan 
Eflatun Mescidi’ni bilmeyiz… 
Geçmişte varolduğu düşünülen 
bir tapınağın üzerinde inşa edilen 

kilisenin, zamanla önce saat kulesi bir 
dönem de rasathane olarak kullanıldığını 
belirten kaynaklara göre daha sonra üze-
rine çeşitli eklemeler yapılarak ‘Eflatun 
Mescidi’ adıyla mescide çevrilen bu 
yapı, 1920’lere kadar ayakta kalmış. 

KÖKLÜ KÜLTÜR BİR TEPEDE BULUŞTU
Konya’yı ziyaret eden bir çok seyyah 
ve araştırmacının fotoğrafladığı Eflatun 
Mescidi’nin 1921’e doğru dönemin 
belediyesince yıktırıldığı belirtiliyor. 
1800’lerin gravürlerinde tasvir edilen 
Alaaddin Tepesi, Çatalhöyük’ün kerpiç 
mimarisine Hitit’lerin duvar ustalıkla-
rını, Friglerin alınlıklarına, Helenlerin 
sütunlarını, Roma’nın kemerli yapılarına 
Bizansın bazilikalarını, Selçuklu’nun 
kümbetlerine geleneksel Türk evlerini 
ekleyen binlerce yıllık bir kültürü bir 
arada kucaklıyor…

GERİYE YALNIZCA SIRLARI KALDI
Türkiye’nin önemli Bizans tarihçisi ve 
sanat tarihi uzmanı Semavi Eyice’nin, 
İslam Ansiklopedisi’nde yer alan maka-
lesinde, Eflatun Mescidi’nin adının antik 
çağın ünlü filozofu Platon’la ilişkilen-
diren tarihi kaynaklara da yer veriliyor. 
Yapımı 9. ila 11. Yüzyıllara tarihlenen 
Eflatun Mescidi’nden geriye bugün 
yalnızca birkaç kare fotoğrafla, Anado-
lu’nun binlerce yıldır süregelen zengin 
kültür tarihinin sırlarıyla anıları kaldı…

EFLATUN’UN MEZARI SANILIYOR
Semavi Eyice’nin İsmal Ansiklopedisi’n-
de ‘Eflatun Mescidi’ bölümünde verdiği 
bilgilere göre çeşitli yayınlarda ‘Amphi-
lokios Kilisesi’, ‘Eflâtun Rasathânesi’ ve 
‘Saat Kulesi’ gibi adlarla anılan tarihi ya-
pıdan ilk bahseden kişi, Ebü’l-Hasan Ali 
b. Ebû Bekir el-Herevî’dir (ö. 611/1214-
15). “Herevî, çağının başlıca ziyaret yerle-
ri hakkında bilgi verdiği Kitâbü’z-Ziyârât 
adlı eserinde buradan, “Konya şehrinde 
büyük caminin yanındaki kilisede hakîm 
Eflâtun’un mezarı vardır” diye bahsetmiş-
tir. Herevî’nin burada gömülü olduğunu 
bildirdiği Eflâtun ise İlkçağ’ın tanınmış 
felsefecisi Platon ile aynı kişi gibi görün-
mektedir. İslâm coğrafyacılarından Yâkut 
el-Hamevî de kaynak göstermek suretiyle 
bu bilgiyi MuǾcemü’l-büldân’ında tek-
rarlamıştır. Böylece bu eski Bizans kilise-
si hakkında, aynı zamanda Eflâtun’un da 
mezarı olduğu yolunda daha Selçuklular 
zamanında yaygın bir rivayetin bulundu-
ğu anlaşılmaktadır.

TÜRKLER PLATON’A BAĞLADI
1465-1466’da Kudüs’e giden Rus hacısı 
Vasilij dönüşünde Konya’ya uğradığında 
gördüğü bu kilisenin Türkler tarafından 
Platon’a, hıristiyanlar tarafından Amp-
hilotheos’a (doğrusu Amphilokios) izâfe 
edildiğini belirttikten sonra, “Mezarı, bü-
yük kapı ile sunağa göre kuzeydeki kapı 
arasında bulunmakta ve bu mezardan 
günümüze kadar hâlâ kutsal yağ sızmak-
tadır” kaydını ilâve eder. Amphilokios 
(ö. 401’e doğru) tanınmış hıristiyan din 
adamlarındandır. Büyük ihtimalle kilise-
de mezarı olan kişi bu Amphilokios’tur.

BİZANSA UZANAN RİVAYETLER
Türkler’in bu kiliseye Eflâtun adını nasıl 
yakıştırdığı hususunda F. W. Hasluck çe-
şitli faraziyeler ortaya atmıştır. Ona göre 
Eflâtun adı Amphilokios’un halk ağzında 
bozulmuş şeklidir. İkinci bir faraziye ise 
kilisenin aslında Ankaralı Aziz Platon’a 
ithaf edilmiş olması ihtimalidir. Fakat bu 
iki faraziyeyi de destekleyecek yeterli 

bilgi yoktur. Yalnız Orta Anadolu’da 
Türk devrinde halk arasında, yer altı 
sularını istediği gibi idare eden, gölleri 
kurutan veya yer altı sularını göl haline 
getirebilen yarı sihirbaz, yarı mühendis 
bir Eflâtun’un varlığına inanılır. Esasen 
Kâtib Çelebi de bu inanıştan bahse-
der: “Vilâyet ahalisi, Konya sahrası 
bir zamanda derya imiş, Eflâtun tedbir 
edip bir tarik ile mahveylemiş derler” 
(Cihannümâ, s. 616). Nitekim Konya ile 
Sille arasındaki Akmanastır’ın Selçuklu 
kaynaklarında bir adı Deyr-i Eflâtun’dur. 
Beyşehir dolaylarında Hitit çağından beri 
kutsal sayılan bir Eflâtun pınarı vardır. 
Konya’daki kiliseye Platon-Eflâtun riva-
yetinin yakıştırılması, herhalde Selçuklu 
döneminden daha eskiye Bizans çağına, 
hatta daha da önceye kadar iner.

BELGELERDEKİ EFLATUN MESCİDİ
Selçuklu döneminde bu kilisenin, 
Selçuklu sarayındaki hıristiyan asıllı 
kadınların ibadetlerine tahsis edildiği 
yolundaki faraziyenin bir dayanağı 
yoktur. Buranın Eflâtun’un rasathânesi 
olduğuna dair söylenti de asılsızdır. 
Mehmed b. Ömer el-Âşıkı, 1005-1006 
(1596-1597) yıllarında yazdığı eserinde 
Konya’dan bahsederken, “Buranın kale-
sinde Eflâtun’un kabri vardır” demekte-
dir. Fakat Osmanlı idaresinin başlarında 
şehirdeki bu kilise Eflâtun Mescidi 
adıyla camiye çevrilmiştir. Nitekim Tapu 
ve Kadastro Genel Müdürlüğü Arşivi’n-
deki Karaman Eyaleti Defteri’nde 881 
yılı Ramazanında (Aralık 1476) yazılan 
bir kayıtta, Eflâtun Mescidi’nin evkafı 
olarak iki dönüm arazi ile üç dönüm bağ 
görülmektedir. Böylece bu eski kilisenin 
Eflâtun Mescidi adıyla, iç kalede teşek-
kül eden mahallenin hizmetine tahsis 
edildiği anlaşılmaktadır. İbrahim Hakkı 
Konyalı’nın tesbitine göre, 992 (1584) 
tarihli Tahrir Defteri’nde burası “Vakf-ı 
Mescid-i Eflâtun der İçkale Ber-mûcib-i 
Defter-i Atîk” başlığı ile kaydedilmiş-
tir. Başbakanlık Arşivi’ndeki Karaman 
Defteri’nde ise (nr. 387) mescidin evkafı 
olarak Kızılkurt çiftliği, dört dönüm bağ 
ve tarla ile Girvat köyündeki bir çiftlik 
gösterilmiştir. Yine İ. Hakkı Konyalı, 
Kızılkurt çiftliğiyle Kocaç köyünün 
gelirlerinin Eflâtun Mescidi mütevellileri 
Seyyid Mehmed ile Seyyid Mustafa’ya 
verilmesini bildiren Şevval 1201 (1787) 
tarihli bir hükmü özel elde gördüğünü 

belirtir. Konya Vakıflar Müdürlüğü’ndeki 
bir defterde ise 1229’da (1814) evkafın 
gelirinden bir kısmının Seyyid Abdurrah-
man’a tevcihi bildirilmektedir. Bütün bu 
kayıtlar, Eflâtun Mescidi’nin XIX. yüzyıl 
başlarına kadar mescid olarak kullanıldı-
ğını gösterir.

1872’DE SAAT KULESİ EKLENDİ
W. Ramsay’in yazdığına göre, XIX. 
yüzyıl içinde Konya Rumları bu mes-
cidde namaz kılanların öleceğine dair 
bir söylenti çıkarmışlardı. Bu söylenti 
bir yana şehrin bu bölgesi zamanla iyice 
boşalmış, hatta yakındaki Alâeddin 
Camii’nin bile cemaati azalmış olduğun-
dan Eflâtun Mescidi’nin artık terkedil-
diği düşünülebilir. Belki de bu sebeple 
1872’de Konya Valisi Burdurlu Ahmed 
Tevfik Paşa, Eflâtun Mescidi’ni bir saat 
kulesi haline getirmek için kubbesinin 
üstüne dört köşe ahşap bir oda yaptırarak 
bunun da üstüne yine ahşaptan bir kule 
oturtmuştur. Dört cephesinde birer saat 
kadranı bulunan bu kule ile altındaki 
odanın dışarı ile bağlantısı, binanın da-
mından yukarı çıkan ahşap bir merdiven-
le sağlanmıştı. Böylece yeni bir hüviyet 
kazanan Eflâtun Mescidi Saathâne olarak 
adlandırılmıştır. Binanın mihrap duvarı-
nın dış yüzüne Sultan Abdülaziz’in tuğ-
rası, altına vilâyet mektupçusu Hâlet Bey 
tarafından yazılmış beş beyitlik bir tarih 
kitâbesi konulmuştu. Bunun son beytin-
de, “Bu bünyâdgehin tecdîdine Hâlet de-
dim târîh/Rasadgâh-ı Felâtun’ken yapıldı 
kulle-i sâat 1289 (1872)” mısraları bulu-
nuyordu. Bu satırlardan, buranın evvelce 
Eflâtun Rasathânesi olarak adlandırıldığı 
mânasını çıkarmak mümkündür.

ÖNCE GAZ DEPOSU OLDU, 
ARDINDAN YIKILDI
Tepesine saat kulesi konulduktan sonra 
Eflâtun Mescidi’nin içi pencereleri örü-
lerek ambar haline getirilmiştir. İ. Hakkı 
Konyalı çocukluğunda buranın gaz 
deposu olduğunu bildirir. Daha sonraları 
B. Pace cephane olduğu için binanın 
içine giremediğini yazar. I. Dünya Savaşı 
yıllarında Vali Muammer Bey zamanın-
da yapının üstündeki ahşap oda ile saat 
kulesi sökülüp kaldırılmış, kubbenin üstü 
yeniden kiremitle kaplanmıştı.1921’e 
doğru da yapı temellerine kadar yıktı-
rılarak ortadan kaldırılmıştır. Ancak bu 
tarihî bina tamamen unutulmuşken yıllar 
sonra gazetelerde Platon’un mezarının 
bulunduğuna dair haberler çıkmış, bun-
lara cevaplar verilmiş, arkasından da her 
şey yeniden unutulmuştur.

ORTA BİZANS DÖNEMİNE
 TARİHLENİYOR
Eflâtun Mescidi, mevcut çok sayıdaki 
fotoğrafına göre Orta Bizans dönemi-
ne (842-1204) ait ve plan bakımından 
İç Anadolu’daki Bizans kiliselerinin 
benzeri bir yapı idi. Türkler Anadolu’ya 
XII. yüzyıldan itibaren hâkim olduk-
larına göre bu kilise IX-XI. yüzyıllar 
içinde yapılmış olmalıdır. Dış mimarisi 
Osmanlı döneminde çok değişmiş, masif 
bir kitlenin üzerinde iki sıra kör kemer 
ve pencerelerle hareketlendirilmiş çok 
yüksek kasnaklı bir kubbeden ibaret bir 
yapı görünümü almıştır. Binanın güney 
cephesine Türk devrinde yüksek bir sivri 
kemer içinde esas giriş açılmıştı. Mihrap 
da içeride bu duvarda bulunuyordu.”  

GEÇMİŞİN İZLERİ
KONYA’DAKI EFLATUN MESCIDI’NIN SIRRI NEYDI?

Selçuklu başkenti Konya’nın kalbindeki Alaaddin Tepesi’nde bulunan Eflatun Mescidi, bin yıla yaklaşan sırlarla dolu öyküsüyle 
birlikte yok edildi. Dikey betonarmelerinin arasında kaybolup giden köklü kültür mirası, 10 bin yılı aşan bir geçmişin izlerini taşır.

 “Alanya Çevre Yolu” projesi için 
hazırlıklar başladı. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğü 
(KGM) tarafından yürütülecek proje, 
“Yap-İşlet-Devret (YİD)” modeliyle ha-
yata geçirilecek. 2018 yılında “Antalya–
Alanya Otoyolu” için alınan Çevresel 
Etki Değerlendirmesi (ÇED) Olumlu 
Kararı sonrasında, projenin işlevselli-
ğinin artırılması ve bölge ulaşımının 
bütünleştirilmesi amacıyla güzergâh 
revizyonu yapıldı. Bu kapsamda Serik, 
Taşağıl, Manavgat, Alanya ve Antalya 

çevre yolları da mevcut otoyol 
projesine dahil edildi.

TROMPET KAVŞAK İLE 
BAĞLANACAK
Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı’nın 29 Ocak 
2025 tarihli görüş yazısında, 
söz konusu çevre yolu projeleri 
“ÇED Yönetmeliği’nin Ek-2 
listesinde yer alan çevresel et-
kileri ön inceleme ve değerlen-
dirmeye tabi projeler” arasında 

değerlendirildi. Bu doğrultuda Alanya 
Çevre Yolu Projesi için proje tanıtım 
dosyası hazırlandı. 
Proje, Antalya–Alanya Otoyolu’nun 
batı bağlantı noktasından başlayarak 
D-400 Devlet Yolu’na trompet kavşak 
ile bağlanacak. 5 bin 480 metre uzunlu-
ğundaki çevre yolunun geçeceği alanın, 
seralar ve yapıların yoğun bulunduğu 
bölgede yer aldığı bildirildi.

MALİYETİ 34 MİLYON TL
Projeye ilişkin hazırlanan tanıtım dos-
yasında, yol ekseninin sağından ve so-

lundan bin metre olmak üzere toplam 
2 bin metrelik alanın ÇED inceleme 
koridoru olarak belirlendiği, çalışma-
ların bu sınırlar içinde yürütülmesinin 
planlandığı belirtildi.
 İnşaat faaliyetlerinin belirlenen alanın 
dışına çıkmadan yürütüleceği ifade 
edildi. Toplam yatırım maliyeti 33 mil-
yon 963 bin 608 TL olarak hesaplanan 
proje tamamlandığında, kent merke-
zindeki trafik yükünü azaltarak ulaşımı 
hızlandırması hedefleniyor.
 n ERTUĞRUL GÜN

Alanya çevreyolunun detayları belli olduAntalya-Alanya 
otoyol projesi hız-

landırıldı.Proje 
kapsamında ha-
yata geçirilecek 

olan “Alanya Çevre 
Yolu” projesi için 

hazırlıklar başladı. 
Projenin Alanya yo-
luna bağlantısı için 
hazırlanan kavşak 

düzeni belirlendi. 
Işte detaylar..
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Kültür ve Turizm Bakanlığı 
ile Edirne Valiliği tarafın-
dan yürütülen ‘Saraçlar 
Caddesi Sağlıklaştırma 
Projesi’ kapsamında 

Zindanaltı Mevkii’nde yer alan Roma 
surlarının alanda inşa edilen yüksek du-
varla görünürlüğünün azaltılması kent 
arkeoloji açısından hatalı bir uygulama 
olarak değerlendirildi. Trakya Üniversi-
tesi Edebiyat Fakültesi Klasik Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet 
Yaraş,  modern kent planlamasında 
temel yaklaşımın, mevcut kültürel 
mirasın bütün katmanlarıyla koruna-
rak kamusal alanda görünür kılınması 
olduğuna işaret ederek, “Saraçlar Cad-
desi’nde uygulanan bu yüksek duvar, 
estetik açıdan başarılı olsa da, arkasında 
kalan yaklaşık 1800 yıllık surların algı-
lanmasını engellemektedir” görüşünü 
dile getirdi. 

ROMA SURLARI STRATEJİK ÖNEMDE
Edirne’nin tarihi dokusunun ortaya 
çıkarılması amacıyla yürütülen çalışma-
lar sırasında 1800 yıllık Roma surları-
nın duvarla kapatılması, kent arkeoloji 
açısından hatalı bir uygulama olarak 
değerlendirildi. Saraçlar Caddesi Sağ-
lıklaştırma Projesi kapsamında yapılan 
uygulamaları kent arkeolojisi açısın-
dan değerlendiren Trakya Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Klasik Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet 

Yaraş, şunları dile getirdi: “Edirne, 
Roma İmparatoru Hadrianus tarafın-
dan MS 123-124 yıllarında kurulan en 
önemli kentlerden biridir. Tunca Nehri 
kıyısında yaklaşık 360.000 m²’lik alan-
da castrum (ordugah) planına göre inşa 
edilen bu yerleşim, surlarla çevrilmiştir. 
Günümüzde bu surların bazı bölümleri 
kısmen korunabilmiştir. Bu Roma ka-
lıntıları, Edirne’nin hem kültürel sürek-
liliği hem de kültür turizm potansiyeli 
açısından stratejik öneme sahiptir.

BÜTÜN KATMANLAR KORUNMALI
2023 yılında eski Edirne Valisi Sayın 
Hüseyin Kürşat Kırbıyık’ın başlattığı 
bugün de büyük bir hızla devam eden 
‘Saraçlar Caddesi Sağlıklaştırma Pro-
jesi’, kente estetik açısından kuşkusuz 

olumlu katkılar sunacaktır. Ancak proje 
kapsamında cadde üzerinde Zindanaltı 
Mevki’nde yer alan Roma surlarının 
görünürlüğünün azaltılması, kent 
arkeolojisi ilkeleriyle çelişmektedir. 
Çünkü modern kent planlamasında te-
mel yaklaşım, mevcut kültürel mirasın 
bütün katmanlarıyla korunarak kamusal 
alanda görünür kılınmasıdır. Saraçlar 
Caddesi’nde uygulanan bu yüksek 
duvar, estetik açıdan başarılı olsa da, 
arkasında kalan yaklaşık 1800 yıllık 
surların algılanmasını engellemektedir. 
Avrupa kentlerinde antik dönem sur-
ları ve benzeri arkeolojik öğeler, kent 
kimliğinin merkezine yerleştirilir; farklı 
mimari çözümlerle görünürlükleri artı-
rılır. Bu yaklaşım, ‘urban archaeology’ 
(kent arkeolojisi) olarak tanımlanır ve 
çağdaş koruma politikalarının temel 
bileşenidir.”

MAKEDONYA KULESİ HATIRLATMASI
Edirne’de kent arkeolojisi yaklaşımının 
olumlu örneklerinden birinin Makedon-
ya Kulesi’nde yaşandığını anımsatan 
Yaraş, “1990’lı yıllarda, her zaman 
rahmet ve minnetle andığımız dönemin 
Valisi Fahri Yücel’in girişimleriyle 
ortaya çıkarılan Makedonya Kulesi, 
yakın zamanda kent arkeolojisine dair 
müze işlevi kazanacaktır. Ancak aynı 
sur hattında, kentin en önemli caddesin-
deki bu evrensel değerin perde arkasına 
alınması, bütüncül koruma yaklaşımıyla 

çelişmektedir” dedi. 

DUVAR 1,5 METREYE İNDİRİLMELİ 
Kent arkeolojisi uzmanlarının üze-
rinde durduğu temel ilkenin, kültürel 
sürekliliği kesintiye uğratmadan, farklı 
dönemlere ait katmanların kamusal 
mekânda görünür kılınması olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Ahmet Yaraş, ko-
nuyla ilgili önerilerini de şöyle sıraladı: 
“Bu bağlamda önerilen çözümlerden 
biri, mevcut duvarın yüksekliğinin 
en fazla 1,5 metreye indirilmesi veya 
belirli bölümlerinde şeffaf pencerelerin 
açılmasıdır. Belki bu açıklıklara dijital 
ekranlar yerleştirilerek, kentin tarihsel 
gelişimini ve arkeolojik buluntularını 
aktaran multimedya içerikler gösteri-
lebilir. Böylece hem estetik bir dü-
zenleme korunur hem de kentin eşsiz 
arkeolojik mirası kamuya açık bir 
şekilde sergilenir. 

EDİRNE’NİN 1800 YILLIK 
SURLARININ DEĞERİ
Sonuç olarak, Edirne’nin 1800 yıl-
lık surlarının kent kimliği açısından 
taşıdığı değer, yalnızca korunmalarıyla 
değil, aynı zamanda görünür kılınmala-
rıyla güçlenecektir. Bu tür uygulamalar, 
Avrupa’daki kadim kentlerde olduğu 
gibi, Edirne’nin de kültürel mirasını 
geleceğe taşımada örnek bir yaklaşım 
olacaktır.” 
n YUSUF YAVUZ

1800 YILLIK SURLARIN ÖNÜNE BETONDAN SET ÇEKILDI

TARİHE DUVAR 
Edirne’ye adını Roma İmparatoru Hadrianus döneminde yapılan 1800 yıllık surlara tadilat gölge-
si düştü. Tarihi surlar duvarla kapatıldı. Edirne’nin hem kültürel sürekliliği hem de kültür turizm 
potansiyeli açısından stratejik öneme sahip surların önüne set çekilmesi eleştiri konusu oldu. 

Muratpaşa Yeşilbahçe Mahal-
lesi eski Bambus Plajı’na inen 
ve balık avlamak amacıyla 
yüzerek yaklaşık 25 metre 
açıktaki kayalık bölgeye çıkan 
Yusuf Ö., dalga boyunun yük-
selmesiyle bulunduğu 
noktada mahsur kaldı. 
Yusuf Ö., kıyıya 
dönemeyince durumu 
kızına bildirdi. Yakın-
larının 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne haber 
vermesi üzerine böl-
geye itfaiye ve polis 
ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen 
ekipler Yusuf Ö.’nün 
bulunduğu noktaya 
ulaşmalarının güç 

olduğunu belirleyince deniz 
polisinden destek istedi.

DENİZ POLİSİ DALGICI 
EŞLİK ETTİ
Yaklaşık 45 dakika kayalık-

larda mahsur kalan Yusuf Ö., 
eşyalarını kayalıklarda bırakıp, 
deniz polisleri gelmeden kısa 
süre önce suya atladı ve kıyıya 
yüzmeye başladı. Hemen 
ardından zodyak botla olay 

yerine ulaşan deniz polisi 
karaya çıkmaya çalışan Yu-
suf Ö.’ye can simidi fırlattı. 
Yusuf Ö. ise can simidine 
tutunmak yerine kıyıya 
doğru yüzmeyi tercih etti. 
Bu esnada bir deniz polisi 
suya atlayıp, Yusuf Ö.’ye 
eşlik etti. Deniz polisi eş-
liğinde karaya çıkan Yusuf 
Ö.’nün sağlık durumunun 
iyi olduğu belirlendi. Ardın-
dan Yusuf Ö. olay yerinden 
uzaklaştı.  n DHA 

Kayalıklarda mahsur kaldı
Balık tutmak için 

yüzerek çıktığı kaya-
lıkta mahsur kalan 
Yusuf Ö. (63), ken-
disini kurtarmaya 

gelen deniz polisini 
beklemeden suya 

atladı. Deniz polisi 
bölgeye ulaştığında 
kendisine fırlatılan 

can simidine tutun-
mayı da geri çeviren 

Yusuf Ö., eşyalarını 
kayalıklarda bırakıp 
yüzerek kıyıya çıktı.

Gazipaşa ilçesinde deniz kaplumbağası 
ve kum zambaklarını koruyan gönüllülere 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü 
tarafından teşekkür belgesi verildi. Seli-
nus, Koru ve Kahyalar sahillerinde caretta 
caretta türü su kaplumbağalarının yaptık-
ları yuvalara bıraktıkları yumurtaları tespit 
edip, koruma altına alan ve çıkan yav-
ruları güvenli şekilde denize ulaşmasını 
sağlayan, nesli tehlikedeki kum zambak-
larının ise zarar görmemesi için gönüllü 
çalışma yapan doğaseverler ödüllendirildi. 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü 
adına Alanya’dan Şef Tevfik Yıldırım’ın 
katılımıyla gerçekleşen programa gönüllü 
20 doğasever katıldı. Doğaseverlere plaket 
verildi. n DHA

Gönüllü doğa 
koruyucuları

Kumluca Adrasan turizm merkezinde 
tekneyle balığa çıkan Fatih Pala ve Tolga 
Saç, olta ile dev bir akya balığı tuttu. 
Tartıda 60,5 kilo gelen balığı 25 bin TL’ye 
satan ikili, elde ettikleri geliri ise kimsesiz 
çocuklara bağışladığını söyledi.   Tolga 
Saç, “Adrasan koyunda Kuzu balığı avına 
çıktık. Aslında 15 - 20 kiloluk bir Kuzu 
balığı yakalamaya razıydık. Nasibimizde 
60 kiloluk bir Kuzu balığı yakalamak var-
mış. Balığı kısa sürede 25 bin liraya sattık. 
Elde ettiğimiz gelirin tamamını kimsesiz 
çocuklara bağışladık. Bağışımızın dekontu 
da bizde” dedi.  n İHA

ANLAMLI BAĞIŞ 

Alanya ilçesi açıklarında hortum çıktı. 
Denize giren tatilcilerin merakla izlediği 
hortum bir süre sonra gözlerden kayboldu.     
Alanya’da rüzgarlı hava etkili olurken, 
İncekum Plajı’nda denize dikey şekilde 
uzanan bir hortum çıktı. Plajda denize gi-
ren tatilcilerin merakla izlediği hortum bir 
süre sonra gözlerden kayboldu. Sahildeki-
ler hortum anında ve sonrasında da denize 
girmeyi sürdürdü. n İHA 
 

Alanya’da hortum  
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Trendyol Süper Lig’in 8’inci 
haftasında Antalyaspor, sa-
hasında Çaykur Rizespor’a 
5-2 mağlup oldu.  Mücade-
leye hızlı başlayan konuk 

ekip, 4’üncü dakikada Jesurun’un 
golüyle 1-0 öne geçti. 7’nci dakikada 
sahneye çıkan Rak-Sakyi skoru 2-0’a 
taşıdı. Antalyaspor 11’inci dakikada 
Soner Dikmen ile farkı bire indirdi: 1-2. 
İlk yarı Rizespor’un 2-1 üstünlüğü ile 
sona erdi. Karşılaşmada Boli ile Samet 
Akaydın arasında kale çizgisi önünde 
yaşanan pozisyona penaltı bekleyen 
Antalyaspor cephesi, hakem Ozan 
Ergün’ün devam kararına büyük tepki 
gösterdi. Teknik direktör Emre Belö-
zoğlu küplere binerek itirazları nede-
niyle sarı kart gördü.

İKİNCİ YARIDA FARK AÇILDI
58’inci dakikada Van de Streek üst 
üste gördüğü sarı kartların ardından 
kırmızı kartla oyun dışında kaldı. Eksik 
kalan Antalyaspor, rakibinin baskısına 
karşılık veremedi. 86’ncı dakikada 
Zeqiri, 89’uncu dakikada Cvancara 
ve 90+1’inci dakikada Mihaila’nın 
golleriyle Çaykur Rizespor farkı açtı: 
1-5. Antalyaspor 89’uncu dakikada 
Boli’nin asistinde Cvancara ile bir gol 
bulsa da sahadan 5-2 mağlup ayrıldı. 
Karşılaşmanın ardından Antalyasporlu 
taraftarların teknik direktör Emre Belö-
zoğlu’nu istifaya davet etti.

SAHAYA GERİ ÇIKTILAR
Karşılaşma sonrası Antalyasporlu 
taraftarlar, teknik direktör Belözoğlu’na 
istifa çağrısında bulundu. Güney kale 
arkasındaki grup stadı terk etmezken, 
polis ve özel güvenlik ekipleri önlem 
aldı. Taraftarların çağrısı üzerine Baş-
kan Rıza Perçin ile futbolcular yeni-
den sahaya geldi. Tribünlerle yapılan 
görüşmenin ardından takım ve yönetim 
soyunma odasına döndü. Kırmızı-be-
yazlı taraftarlar teknik direktör Emre 
Belözoğlu’nu istifaya davet ederken, 
Belözoğlu’nun önce görevi bıraktığı 
ardından ise Başkan Rıza Perçin’in ikna 
ettiği öğrenildi. 

ÖZÜR DİLEDİ
Maçın ardından düzenlenen basın top-

lantısında konuşan Antalyaspor Teknik 
Direktörü Emre Belözoğlu, oynanan 
futbolun göreve geldiğinden bu yana 
en kötü performans olduğunu belirtti. 
Taraftardan özür dileyen Belözoğlu, 
“Geldiğimiz günden beri oyun anla-
mındaki ikinci senem burada. En kötü 
oyun. Bu anlamda gördüğüm oyuncu 
grubun enerjisi, oyuna sadakati en 
düşük 90 dakikaydı. Bundan dolayı çok 
üzgünüm, taraftardan bu anlamda özür 
diliyorum. Sorumluluğu alıyorum” diye 
konuştu.

RADİKAL K ARARLAR ALINACAK
Takımın ortaya koyduğu futbolun kabul 
edilemez olduğunu vurgulayan Belö-
zoğlu, bireysel hatalara dikkat çekerek, 
“4 tane net bireysel hata var. Tek oyun-
cuların özelinde bunu değerlendiremez-
siniz futbolda. Bu kadar net bireysel 
hataların olduğu yerde bence radikal 
kararların alınması gerekiyor. Ya 
oyuncu bazlı ya teknik adam bazlı. Ben 
bu anlamda gerekli konuşmayı Sayın 
başkanımızla yaptım, yapmaya devam 
edeceğim. Bu anlamdaki sorumluluğu 
almak istediğimi kendisine de ilettim” 
şeklinde konuştu.

TAKIMI BEN KURDUM
Görevini bırakabileceğinin işaretini 
veren Belözoğlu, bu konuda yöne-
timle görüşmeden adım atmayacağını 

şu şekilde ifade etti: “Bugün yaşamış 
olduğumuz, skorundan da öte bence 
net bir dibe vuruş. Bununla alakalı 
doğru hareket etmemiz gerekiyor. Ama 
bunu da burada beraber yola çıktığımız 
başkan ve birkaç yöneticimizle görüş-
meden yapmam doğru olmaz diye düşü-
nüyorum. Başkanla helalleşmeden bu 
kararı almak istemiyorum. Çünkü ben 
bu takımın kurulmasında en çok payı 
olan kişilerden biriyim.”

BEKLENTİ OLDUĞUNU GÖRÜYORUM
Taraftarların tepkisini de değerlendiren 
Belözoğlu, “Taraftarımızdan stattan 
ziyade sokakta bu teveccühü hissediyo-
rum. Bu tepkinin de ne kadar samimi 
olduğunu görebiliyorum. Benden 
beklentinin olduğunu gösteriyor. Ama 
ben Antalya’yı çok sevdim. Bu ortamı 
oluşturan kitlenin amacına ulaştığını 
söyleyebilirim. Benim yapabileceğim 
tek bir şey var; başkanımızı ve yöneti-
mimizi üzmeden kırmadan en doğruyu 
yapmak” ifadelerini kullandı.

EN DOĞRU KARARI VERMEK GEREK
Takımın geleceğiyle ilgili değerlendir-
melerde bulunan Belözoğlu, “8 hafta 
geride kaldı. İçeride kaybettiğimiz iki 
maç bizim için çok büyük bir kayıp. 
Telafisi olabilecek haftalar bunlar ama 
en doğru kararı vermek lazım. Yani bu 
takımı tekrar ayağa kaldırmak için en 
doğru kararı vermek gerek” diyerek 
sözlerini tamamladı.

CANIMIZ YANIYOR
Antalyaspor Başkanı Rıza Perçin ise 
hem hakem kararlarına tepki gösterdi 
hem de teknik direktör Emre Belö-
zoğlu’na destek verdi.  Başkan Perçin, 
“Maalesef şanssız bir maç geçirdik. İlk 
8 dakikada bireysel hatadan iki tane gol 
yedik. Sağ olsun hakem arkadaş da ilk 
yarıda bütün takdir haklarını rakibimiz 
Rize’den yana kullandı. Bunu herkes 
gördü. Biz diyoruz Türk hakemlerine 
güveniyoruz. 7-8 haftadan beri aynı 
şeyi söylüyoruz. Geçen hafta da aynı 
şeyi söyledik. Artık iki haftadır canımız 
yanıyor” ifadelerini kullandı. 

ARTIK YETER DİYORUZ
Geçen haftaki Fenerbahçe maçında da 
hakem hataları yaşandığını ileri süren 
Perçin, “Bugün burada en az 20 tane 
karar ince ince burada Antalya şehri 
doğrandı. Artık bu saatten sonra hakem 
arkadaşlar, biz Türk hakemlerine güve-
niyoruz diyoruz, hala da güveniyoruz. 
Lütfen biraz daha dikkatli olsunlar. Bu 
şehir 3 ayda çok kötü zamanlardan geli-
yor. Buradaki arkadaşlarımızla futbolcu 
arkadaşlarımızla 3 aydan beri biz uyku 
uyumadık. Çok kötü zamanlar geçirdik. 
Ama artık yeter diyoruz çünkü bizim 
desteğe ihtiyacımız yok ama köstek de 
olmasınlar” diye konuştu. 

HOCAMIZLA DEVAM EDECEĞİZ
Başkan Perçin, yönetim kurulunun maç 
sonrası teknik direktör Emre Belözoğlu 
ile toplantı yaptığını belirterek, “Ho-
camız olayın sıcağıyla bir karar verme 
aşamasına geldi. Biz yönetim kurulu 
olarak aşağıda toplandık. Hocamızla 
da beraber bir toplantı yaptık. Futbolcu 
arkadaşlarımız, hocamıza güvenlerini 
hepsi birlikte gelip söyledi. Ayrılık yok 
dedi. Biz şuna inanıyoruz. Hocamızla 
devam edeceğiz. Etmek zorundayız 
çünkü 3 aydan beri bu takımı en dipte 
alırken aldığımızda hangi durumlardan 
geçtiğini herkes biliyor” dedi. 

ŞEHRİN SAHİP ÇIKMASI LAZIM
Emre Belözoğlu’nun Türk futbolu için 
bir değer olduğunu vurgulayan Başkan 
Perçin, şu ifadeleri kullandı: “Emre 
Hoca, Türk futbolunun şu anda bir 
değeridir. Geçen hafta ne diyorduk? 
Emre Hoca Fenerbahçe istiyor, Gala-
tasaray istiyor, şu istiyor, bu istiyor. 
Yani kötü bir hoca olsa onlar ister mi? 
İsmi geçer mi? Şu anda öyle bir değerle 
çalışıyoruz. Ama tabii ki 5-6 hafta sonra 
daha kötü giderse başka şeyler olabilir. 
Ama bu saatten sonra teknik hocamız, 
teknik ekibimiz, futbolcularımız bizim 
şehrimize sahip çıkmak zorunda. Başka 
bir şansımız yok. Çünkü nereden geldi-
ğimiz belli, yoksa nereye gittiğimiz de 
belli olur. Bu çok önemli bir not.”  
n ERTUĞRUL GÜN 

Belözoğlu istifanın 
eşiğinden döndü! 

Antalya’da Rize hezimeti, taraftara saç baş yoldurdu
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Antalyaspor, sahasında Çaykur Rizespor’a 5-2 mağlup oldu. Karşılaşma sonrası kırmızı-be-
yazlı taraftarlar teknik direktör Emre Belözoğlu’nu istifaya davet ederken Belözoğlu ise gö-
reve geldiğinden bu yana en kötü futbolu bu hafta oynadıklarını belirtti. İstifanın söz konu-
su olmayacağını belirten Başkan Rıza Perçin, Belözoğlu ile devam edeceklerini vurguladı.

ANTALYASPOR RIZESPOR
2-5

Julian, Bünyamin 
Balcı (Ballet dk. 68), 
Giannetti, Dzhikiya, 
Paal, Soner Dikmen 
(Doğukan Sinik dk. 
81), Hasan Yakub 

İlçin (Ceesay dk. 27), 
Safuri (Cvancara dk. 

68), Storm (Abdülkadir 
Ömür dk. 68), Van de 

Streek, Boli 

 Fofona, Taha Şahin, 
Samet Akaydın, 

Mocsi, Hojer (Taylan 
Antalyalı dk. 88), 

Papanikolaou (Mithat 
Pala dk. 77), Laçi, 

Rak-Sakyi (Zeqiri dk. 
77), Emrecan Bulut 

(Mihaila dk. 65), 
Buljubasic, Jurecka 

(Sowe dk. 77) 

Stat: Corendon Airlines Park 
Hakemler: Ozan Ergün, Furkan Ürün, Bilal Gölen 

Goller: Soner Dikmen (dk. 13), Cvancara (dk. 89) (Antal-
yaspor), Rak-Sakyi (dk. 4 ve 48), Jurecka (dk. 9), Zeqiri (dk. 

86), Mihaila (dk. 90+1) (Çaykur Rizespor) 
Kırmızı kart: Van de Streek (dk.59) (Antalyaspor) 

Sarı kart: Samet Akaydın, Jurecka, Taha Şahin, Zeqiri 
(Çaykur Rizespor)

Alanyaspor, Süper Lig’in sekizince hafta-
sında deplasmanda karşılaştığı Gençlerbir-
liği ile 2-2 berabere kaldı. Alanyaspor’un 
gollerini Ianis Hagi ve Ui-Jo Hwang kay-
detti. Bu skorla Alanyaspor deplasmandaki 
yenilmezlik serisini dörde çıkardı. Alan-
yaspor, Başkent deplasmanında Gençler-
birliği’ne Eryaman Stadı’nda konuk oldu. 
Teknik Direktör Joao Pereira, Galatasaray 
maçı kadrosunda farklı olarak Gençlerbir-
liği maçında üç oyuncu değişikliğine gitti. 
Hadergjonaj, Ui-Jo Hwang ve Uchenna 
Ogundu’nun yerine Ianis Hagi, Steve 
Mounie ve Ruan’a ilk 11’de şans verdi.
MAÇ ÖNCESİ DUYURULDU
Maça bir saat kala Alanyaspor Kulübü 
sakatlıklar hakkında bilgilendirme yaptı. 
Sosyal medyadan yapılan bilgilendirmede, 
“Sağ alt adalesinde gerilme tespit edilen 
Florent Hadergjonaj, sol üst adalesinde 
ödem tespit edilen Uchenna Ogundu ve 
gribal enfeksiyon nedeniyle Efecan Ka-
raca, Gençlerbirliği maçı kadrosunda yer 
almamaktadır.” denildi.

HAGİ’DEN MÜTHİŞ GOL!
Karşılaşmaya iki takımda kontrollü bir 
oyunla başladı. Orta alan mücadelesi 
şeklinde geçen ilk devrede iki takımda gol 
pozisyonuna giremedi. Alanyaspor, golü 
serbest vuruştan attı. 13’üncü dakikada 
Zan Zuzek, İbrahim’e faul yaptı. Serbest 
vuruşu kullanan Ianis Hagi, müthiş bir 
vuruşla Alanyaspor’un maçta 1-0 skor üs-
tünlüğüne taşıyan golü kaydetti. Pozisyon 
anlamında kısır geçen ilk devreyi Alan-
yaspor, 1-0 önde geçti.

PEŞ PEŞE POZİSYONLAR
Mücadelenin ikinci yarısına Alanyaspor, 
ilk devredeki kadro ile başlarken, ev sahibi 
ekip Gençlerbirliği tek oyuncu değişikliği 
ile başladı. Devrede Alanyaspor atak bir 
oyunla başlarken Gençlerbirliği de hücum-
da daha etkili bir oyun ortaya koydu. İlk 
devrenin tam tersine bu devrede orta oyun 
orta alanda değil iki kale önünde oynan-
dı. İki takımda atak bir oyun sergiledi bu 
devrede goller de peş peşe geldi.

HEYECANLI GEÇTİ
Maçın 66. dakikada köşe atışında M’Baye 
Niang’ın indirdiği topta arka direkte Zan 
Zuzek Gençlerbirliği’ne 1-1 beraberliği 
yakaladığı golü kaydetti. Ev sahibi ekibin 
beraberlik golünden üç dakika sonra 
Alanyaspor’da Koreli golcü Ui-Jo Hwang 
takımını yeniden skor üstünlüğüne taşıyan 
golü kaydetti. Yeniden beraberlik arayan 
Gençlerbirliği aradığı golü 74’üncü daki-
kada penaltıdan M’Baye Niang ile buldu. 
Maçın son anlarında iki takımda üstünlük 
golü için pozisyonlar yakaladı ancak golü 
bulamadı ve karşılaşma 2-2 beraberlikle 
tamamlandı. 

İSTİKRARLI OLMAMIZ GEREKİYOR 
Alanyaspor Teknik Direktörü Joao Pereira, 
“Oyuncularıma maçtan memnun olma-
dığımı söyledim. Bunu maç sonucundan 
dolayı söylemiyorum. Bunu; çalıştıkla-
rımıza rağmen yaptıklarımız belli olma-
sına rağmen sahada yapamadığımız için 
söylüyorum”İkinci yarının başındaa2. 
golü bulabilirdik o zaman işler bizim için 
daha kolay hale gelebilirdi ama atamadık. 
Bu yüzden işler bizim için daha zor hale 
geldi” diye konuştu. Kendi yapamadığı-
mız şeylerden dolayı golleri yedik. Maçın 
sonuna doğru maç gidip gelmeye başladı. 
Bunu ne kadar istemediğimi oyuncula-
rıma söylüyordum. Antrenmanda buna 
çalışıyoruz ama çalışmamıza rağmen 
bunu yapamadık. Bunu bir süreç olarak 
değerlendirmek gerekir. Bunu daha iyi 
çalışıp daha iyi hale getirmemiz gerekiyor. 
İstikrarlı olmamız gerekiyor. Geçen hafta 
Galatasaray’a karşı bu kadar iyi bir maç 
çıkartıp şimdi burada bu kadar kötü bir 
maç çıkartmamız çok kötü.”
n MURAT ŞENTÜRK 
 

DEPLASMANDA 
YİNE YENİLMEDİ
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Büyükşehir Belediyesi, 
dünya genelinde hayvan-
ların haklarını, refahlarını 
ve korunmalarını vur-

gulamak, hayvanlara olan saygıyı 
artırmak amacıyla her yıl 4 Ekim’de 
kutlanan Hayvanları Koruma 
Günü’nü çocuklarla birlikte kutla-
dı. Doğal Yaşam Parkı’nda, Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Genel 
Müdürlüğü iş birliğiyle ağırlanan 
150 öğrenci hem eğlendi hem de 
hayvan haklarıyla ilgili yeni bilgi-
ler öğrendi. Doğal Yaşam Parkı’nı 
gezen minikler, hayvanların doğal 
yaşam alanları ve yaşam biçimleri 
hakkında bilgi aldı. 
UNUTULMAZ BİR ANI 
Doğal Yaşam Parkı gezisi sonrası 
etkinlik alanında buluşan öğrenciler, 
günün anısına hazırlanan özel et-
kinliklere katıldı. Çocuklar; hayvan 
temalı dikkat ve doğa dedektifleri 
oyunu, yüz boyama, halat çekme ve 
çuval yarışmaları gibi birbirinden 
eğlenceli oyun ve yarışmalarla ke-

yifli vakit geçirdi. Minikler, ayrıca 
Doğal Yaşam Parkı’na yaralı olarak 
getirilip tedavisi tamamlanan iki 
güvercinin doğaya salınması heye-
canını yaşadı. Çocukların ellerinden 
özgürlüğe kanat çırpan güvercinler, 

unutulmaz bir anıya dönüştü. Etkin-
lik sonunda Büyükşehir Belediyesi, 
öğrencilere boyama kitabı ve maske 
hediye etti.
UYGULAMALI EĞİTİM
Dünya Hayvanları Koruma Gü-

nü’nü çocuklarla kutlamanın 
önemine değinen Büyükşehir 
Belediyesi Doğal Yaşam Parkı Şube 
Müdürü Aygül Arsun, “Geleceğimi-
zin teminatı çocuklarımızın burada 
bulunması, etkinliklerimize katıl-
ması bizim için çok değerli. Dünya 
hepimizin ortak evi; hayvanların, 
insanların ve bütün canlıların birlik-
te paylaştığı bir yuva. Hayvanlarla 
denge içinde yaşamayı öğrenmemiz 
lazım. Hayvanların yaşam alanları-
na, beslenme alanlarına saygı duy-
mamız gerekiyor. Çocuklarımızın 
bu özel günlerle, hayvanlar ve doğa 
ile iç içe yaşayarak bilinçlenmeleri-
ni sağlamak için çalışıyoruz” dedi. 
HAYVANLARI KORUYALIM
Etkinlikleri çok beğendiğini söy-
leyen ikinci sınıf öğrencisi Ayda 
Evrenoğlu, “Yarışmalara katıldım, 
çok eğlenceliydi. Ben de madalya 
kazandım. Hayvanları çok seviyo-
rum. Onlara mama ve su verelim, 
hayvanları korumayı unutmayalım” 
dedi. n BÜLTEN/ABB

ÇOCUKLAR GÜVERCINLERI DOĞAYA SALDI

Antalya Bü-
yükşehir Be-

lediyesi, 4 
Ekim Dünya 

Hayvanları Ko-
ruma Günü’ne 

öğrencilere 
yönelik özel bir 
etkinlik düzen-
ledi. Büyükşe-
hir Belediyesi 
Doğal Yaşam 

Parkı’nda ger-
çekleştirilen 

etkinlikte teda-
vileri tamamla-
nan güvercinler 
doğaya salındı.  

4 EKİM KUTLAMASI

Muratpaşa’daki okullardan gelen 
öğrenciler, öğretmenleri eşli-
ğinde gruplar halinde barınağı 
ziyaret ederek sahiplenilmeyi 
bekleyen kedi ve köpeklerle va-
kit geçirdi. Barınak 
görevlileri, çocuk-
lara hayvanların 
bakımı, korunması 
ve sahiplendirme 
süreçleri hakkında 
bilgi verdi.Etkinlikte 
ayrıca öğrencilerin 
günler öncesinden 
hazırladığı hayvan 
figürlü resimler de 
sergilendi. Renga-

renk tablolar, çocukların hem 
yaratıcılığını hem de hayvan 
sevgisini yansıttı.

ÖNEMLİ BİR DUYARLILIK 
Serginin iki gün boyunca devam 

edeceğini belirten Veteriner 
Hekim Canan Kondak Yılmaz, 
“Çocuklar burada hem resimle-
rini sergileme fırsatı buldu hem 
de hayvanlarla temas ederek 

farkındalık oluşturdu” dedi. 
Yılmaz, hayvan sevgisinin kü-
çük yaşta kazanıldığında ömür 
boyu sürecek bir duyarlılığa 
dönüştüğünü vurguladı. Bakı-
mevini ziyaret eden öğrenciler-
den Asya Fatma Gömbayaz ise 
duyarlılığını şu sözlerle ifade 
etti: “Hiçbir hayvanın fiyatı 
yok. Onları satın almak yerine 
sahiplenmeliyiz.” n BÜLTEN/
MURATPAŞA 

Muratpaşa’da renkli etkinlik
Muratpaşa Beledi-
yesi, 4 Ekim Dünya 
Hayvanları Koruma 

Günü’nde geçici 
bakımevi ve rehabi-
litasyon merkezinde 
bine yakın öğrenciyi 
ağırladı. Barınak gö-

revlileri, çocuklara 
hayvanların bakımı, 

korunması ve sahip-
lendirme süreçleri 

hakkında bilgi verdi. 

Konyaaltı Belediyesi Kreş ve Gündüz 
Bakımevi’nde eğitim gören çocuklar, 4 
Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü 
dolayısıyla Konyaaltı Belediyesi Sokak 
Hayvanları Sağlık ve Rehabilitasyon 
Merkezi’ni ziyaret etti.etkinlikte, çocuk-
lar öğretmenleri eşliğinde can dostlarıyla 
keyifli vakit geçirme imkanı buldu. 
Gerçekleşen ziyarette, minikler 
öğretmenlerinden öğrendikleri de-
taylarla yeni bilgiler edinme fırsatı 
da buldu. Konyaaltı Belediyesi Kreş 
Müdürlüğü öğretmenleri, bu tip 
etkinliklerin devam edeceğini ve 
çocukların geleceği için çalışacak-
larını ifade etti. Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan, !Konyaal-
tı’mızda 5’inci kreşimizi açtık. Bu 
sayıyı görev süremizin sonuna kadar 
söz verdiğimiz gibi 8’e yükseltme-

yi hedefliyoruz. Eğitime ve çocuklara 
önem veriyoruz. Çocukların mutlu olması 
birinci önceliğimiz. Onlar mutlu olacak ki 
gelecek de mutlu olsun. İşte tüm bu mut-
luluğu biz Konyaaltı’ndaki kreşlerimizde 
kendilerine yansıtıyoruz” diye konuştu. 
n BÜLTEN/KONYAALTI BELEDİYESİ

PATİLİ DOSTLARI
ZİYARET ETTİLER 

Antalya Büyükşehir Belediyesi tara-
fından bu yıl “Kitapla umuda, adale-
te, özgürlüğe…” temasıyla 15’incisi 
gerçekleştirilen Antalya Kitap Fuarı 
Cam Piramit Fuar ve Kongre Merke-
zi’nde açıldı. Fuarın onur konuğu Türk 
edebiyatının ve müziğinin usta ismi 
sayısız roman, şiir ve düşünce eserleri-
nin yazarı Zülfü Livaneli, “Edebiyat’ın 
Toplumu Dönüştürme Etkisi” başlıklı 
söyleşi de okurlarıyla buluştu. Söyleşi-
nin yapıldığı AKM tıklım tıklım doldu. 
Son kitabı ‘Bekle Beni’ üzerine  de-
ğerlendirmede bulunan Zülfü Livaneli, 
“Bu kitap bir direniş. Bazı okurlarımız 
kitabı okuduktan sonra gerçekten bu 
olaylar sizlerin başınızdan geçti mi? 
diye soruyorlar. Benim ve arkadaşla-
rım daha da fazlasını yaşadı. ‘Siz nasıl 
böyle güler yüzlü, mutlu kalıyorsunuz’ 
diyorlar. Çünkü derinden bir edebiyatçı 
insana inanır. İnsanın yüreğindeki cev-
here inanır. Bir gün insanlık bu karanlı-
ğı yenecek biliyorum” dedi. 
15. Antalya Kitap Fuarı’nın ilk günün-
de imza ve söyleşide Türk dağcı, yazar 
ve fotoğrafçı Nasuh Mahruki, Nilay 
Şanlı, Zekiye Yüksel, Ecmel Tayfun 
Bozoğlu, Şehmus Ay okurlarıyla buluş-
tu. n BÜLTEN/ABB

Zülfü Livaneli 
kitap fuarında


